

Living Energy International A/S

Bjørnsønsvej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 35 02 58 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Nicholaj Asger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Energy International A/S Bjørnsonsvej 6 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 02 58 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Anker Rasmussen Jørgen Laustsen Nicholaj Asger Hansen
Direktion	Nicholaj Asger Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er export af solcelleanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fokus i 2018 har været på følgende;

Nigeria/LESS hvor der er tilført midler for at implementere et demonstrationsprojekt på 8 gadelamper for Lagos State. Ejerkredsen bag selskabet har tilført midlerne, som forklarer den gældspost selskabet har.

Et mangelfuldt salg i Caribien har gjort at ledelsen har besluttet at træde ud af lokalt datterselskab/CLE med regional repræsentant og i stedet fokusere på den Dominikanske Republik og lokal samarbejdspartner der

Øget fokus på gadebelysning har gjort at ledelsen besluttede at oprette Living Energy Lighting (LEL) IVS, som selvstændigt datterselskab, for at fokusere på videreudvikling af eksisterende teknologi. Sådanne udviklingsarbejde skal ske i tæt samarbejde med strategiske samarbejdspartnere og ekstern finansiering via fondsmidler som f.eks. Innovations Fonden (IF), der har bevilliget 500.000 kr til LEL i 2019. I forbindelse med nævnte bevilling er selskabet omdannet til et ApS.

Overordnet har resultatet for 2018 ikke levet op til forventningerne. Det forventes de strategiske ændringer korrigerer dette i 2019.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2019

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år. En omsætning på min. 2M DKR af PV løsninger.

Videreudvikling af gadelampeteknologi herunder eksekvering af ovennævnte IF projekt samt definering og finansiering af et nyt udviklingsprojekt for 2020.

Afslutning på en 'stor' kontrakt indenfor gadelamper i Nigeria/internationalt marked.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-118.945	-13.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat	-118.945	-13.354
Skat af årets resultat	<u>-23</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-118.968</u>	<u>-13.354</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.968</u>	<u>-13.354</u>
Disponeret i alt	<u>-118.968</u>	<u>-13.354</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	<u>199.713</u>	<u>127.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.713</u>	<u>127.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.292</u>	<u>2.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.005</u>	<u>129.327</u>
	Aktiver i alt	<u>217.005</u>	<u>129.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-707.394	-588.426
Egenkapital i alt	-207.394	-88.426
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Anden gæld	419.399	217.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.399	217.753
Gældsforpligtelser i alt	424.399	217.753
Passiver i alt	217.005	129.327

2 Eventualposter

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos Living Energy Solar Solutions

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.